[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

18.04.2016                                                                                                               № 860
О протесте прокурора города Находки от 01.04.2016 № 7-3-2016/3169 на решение Думы г. Находка от 24.06.2005 № 414 «Об утверждении Положения о местных налогах и сборах Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Удовлетворить протест прокурора города Находки от 01.04.2016 № 7-3-2016/3169 на решение Думы г. Находка от 24.06.2005 № 414 «Об утверждении Положения о местных налогах и сборах Находкинского городского округа».

2. Поручить юридическому отделу аппарата Думы Находкинского городского округа подготовить проект решения о внесении изменений в решение Находкинской городской Думы от 24.06.2005 № 414 «Об утверждении Положения о местных налогах и сборах Находкинского городского округа».
3. Направить настоящее решение прокурору города Находки.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы
                      М.В. Васёв
PAGE
2